ככלל, שינוי בתנאי החופשות צריך שייעשה באופן הדרגתי, לאחר שנבחנת התנהגותו של האסיר בטרם הסרת מגבלות.

דומני כי במקרה הנדון העותר הוכיח כי ניתן ליתן בו את האמון הראוי ולהקל בתנאי החופשה.

בנסיבותיו של העותר, אני סבורה כי יש להחריג עניינו מהכלל ולהורות על הסרת הערב הצמוד לערב מפקח בלבד, וכך
אני מורה.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה